Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)

Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900

Fone: 55 62 3524.3004 | e-mail: paulogarcia@goiania.go.gov.br

1

Gabinete do Prefeito

DECRETO    Nº  4814,   DE  06  DE  NOVEMBRO  DE  2013.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e à

vista do contido no Processo n.º 3.203.213-3/2007, nos termos da Lei Complementar n.º

011, de 11 de maio de 1992, e considerando a apresentação da documentação que

comprova a não ocorrência das vedações do art. 20-A, da Lei Orgânica do Município de

Goiânia, RESOLVE nomear o pessoal abaixo relacionado, para, em caráter efetivo,

exercer o cargo discriminado, do Quadro de Pessoal regido pelo Estatuto dos Servidores

Públicos do Município de Goiânia, com lotação na Agência Municipal do Meio Ambiente:

Cargo: Fiscal de Posturas - Fiscal do Meio Ambiente

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE
65 CREMILDES CESAR FERREIRA DE SOUSA 2162578SSP GO

66 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

67 FERNANDA GONCALVES REGO 2138472SPTC GO

68 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

69 MARIA CAROLINA ALVES MASTRELLA 3671127 2ª VIASSP-GO

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 06  dias  do

mês  de  novembro  de  2013.

PAULO GARCIA
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal

DOM Eletrônico             Edição Nº 5715, de 12 de novembro de 2013. Página 73 de 161

Prefeitura de Goiânia/ Secretaria Municipal da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br